

Piotrków Tryb., dn. 03.10.2016 r.

SPZ.271.33.2016

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW:

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

WYKONANIE ZADANIA PN.: „ROZBUDOWA RONDA SULEJOWSKIEGO Z PRZEBUDOWĄ PRZYLEGLYCH ULIC W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM”

Pytanie 39

Prosimy o udostępnienie w/w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedmiotowego przedsięwzięcia.

Odpowiedź:

Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia została załączona na stronie www.bip.piotrkow.pl.

Pytanie 40

Prosimy o szczegółowe informacje/ rysunki dotyczące :

- oprav oświetleniowych,
- słupów i wysięgników oświetleniowych.

Odpowiedź:

Informacje i rysunki dotyczące oprav oświetleniowych , słupów i wysięgników oświetleniowych zamieszczono w projekcie budowlano-wykonawczym „Oświetlenie uliczne”

Pytanie 41

W dokumentacji brak SST dla podbudowy z chudego betonu – prosimy o załączenie.

Odpowiedź:

SST dla podbudowy z chudego betonu jest załączona na stronie Zamawiającego.

Pytanie 42

W związku z projektowaną zróżnicowaną konstrukcją nawierzchni jezdni (częściowo wzmocnienie i częściowo nowa pełna konstrukcja) Zamawiający posiada obliczenia wytrzymałościowe poparte badaniami geotechnicznymi, które wskazują na jednorodny charakter pracy tych dwóch rodzajów konstrukcji? Jeśli tak prosimy o ich udostępnienie – głównie sposobu doboru wzmocnienia. Zdaniem oferenta istnieje w tym przypadku poważne zagrożenie występowania nierównomiernego osiadania poszczególnych typów konstrukcji nawierzchni spowodowane różnorodnością warstw konstrukcyjnych oraz podłożem o anizotropowych właściwościach , które może się ujawnić w trakcie trwania okresu gwarancji. W związku z tym prosimy o rozważenie ujednoczenia konstrukcji nawierzchni jezdni na całym odcinku ulicy objętej niniejszym zamówieniem. Zwracamy również uwagę na bardzo

zróżnicowaną konstrukcję na małych powierzchniach, co z technicznego punktu wykonania robót będzie niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie bip geologię Ronda Sulejowskiego. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem oraz sztuką budowlaną.

Pytanie 43

Czy w ramach wykonywania niniejszego zamówienia konieczne będzie zastosowanie krawężników łukowych np. na pierścieniu ronda, separatorze ruchu oraz na łukach przy wlotach? Jeśli tak prosimy o podanie ich rodzaju, ilości mb oraz promieni i uwzględnienie tych zmian w kosztorysie ofertowym. Ceny poszczególnych rodzajów krawężników są bardzo zróżnicowane, co ma znaczący wpływ przy wynagrodzeniu kosztorysowym.

Odpowiedź:

Krawężniki łukowe o promieniach od 0,5 do 1,5 m ze względów estetycznych należy stosować na wysepkach rozdzielających oraz krawężniach najazdu na wyspę środkowej ronda. Nie stanowi to istotnych warunków zamówienia, a ilość można określić z projektu.

Pytanie 44

Prosimy o potwierdzenie, iż poz. 75 kosztorysu zawiera montaż zdemontowanej drewnianej rzeźby.

Odpowiedź:

Tak, poz. 75 kosztorysu zawiera montaż zdemontowanej drewnianej rzeźby. Określenie „zakup” znalazło się omyłkowo w opisie pozycji dot. rzeźby.

Pytanie 45

Proszę o sprecyzowanie, czy w związku z odpowiedzią na pytania z dnia 28.09.2016r. (odpowiedź nr. 6,7,8) dotyczących Przetargu nieograniczonego na rozbudowę Ronda Sulejowskiego z przebudową przyległych ulic w Piotrkowie Trybunalskim w; w ofercie nie należy wyceniać kosztorysów zamieszczonych w dokumentacji przetargowej j.n.:

- Przedmiar robót na przebud. wodoc. z dnia 23.02.2016r
- Przedmiar robót-kan. deszcz.-zamienny z dnia 23.02.2015r.

Odpowiedź:

Aktualne przedmiary do uwzględnienia i wypełnienia przez Oferentów posiadają nazwy:

Przedmiar robót – wodociąg – zmieniony, data 06.07.2016

Przedmiar robót – kan. deszcz. – zmieniony, data 06.07.2016

Przedmiar robót – kan. sanitarna – zmieniony, data 06.07.2016.

Pytanie 46

W branży sanitarnej Zamawiający zamieścił po dwa przedmiary robót na wykonanie kanalizacji deszczowej i przebudowy wodociągu. Prosimy o wyjaśnienie, na podstawie których przedmiarów należy wycenić w/w roboty. Czy oferta ma zawierać wycenę dublujących się przedmiarów? Jeden z przedmiarów mówi o wcince w ul. Wiślaną, która włącza się w już wyremontowaną ul. Śląską. Dodatkowo: przedmiar robót-wodociąg - (zmieniony) posiada w nagłówku opis: Budowa odcinka kanału deszczowego - bocznego do kanału w ul. Kostromskiej. Prosimy o wyjaśnienie tej sytuacji. Przedmiar na kanalizacji deszczowej — ul. Śląska zawiera 25 szt. studzienek ściekowych, natomiast

plan sytuacyjny na wlocie ul. Śląskiej w nowoprojektowane rondo pokazuje 7 szt. Czy te studzienki są ujęte w przedmiarze KD dla budowy ronda? Również ilości rur są niezgodne z planem kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Aktualne przedmiary do uwzględnienia i wypełnienia przez Oferentów posiadają nazwy:

Przedmiar robót – wodociąg – zmieniony, data 06.07.2016

Przedmiar robót – kan. deszcz. – zmieniony, data 06.07.2016

Przedmiar robót – kan. sanitarna – zmieniony, data 06.07.2016,

Studzienki ściekowe ujęte są w przedmiarze KD dla budowy ronda.

VICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego
Adam Karzewnik